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22/07/2015Data:
DR. GUILHERME BACELAR PATRÍCIO DE ASSISJuiz:

09:00

09:10

09:20

09:30

191-10.2015.4.01.3313

192-92.2015.4.01.3313

193-77.2015.4.01.3313

255-20.2015.4.01.3313

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

MARIA ADELIA CONCEICAO PIRES

CARMECY VIEIRA MANGUEIRA

ANGELICA SANTOS DE ALCANTARA

JAMILE TARLER PEREIRA

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

MARIA CRISTINA PRATES VILAS BOAS

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGA MENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGA MENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGA MENTO

AUDIENCIA REDESIGNADA

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIOS 

04.01.07.00 - SALÁRIO-MATERNIDADE (ART. 71/73) - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

04.01.07.00 - SALÁRIO-MATERNIDADE (ART. 71/73) - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

04.01.08.00 - PENSÃO POR MORTE (ART. 74/9) - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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22/07/2015Data:
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09:40

09:50

10:00

10:10

201-54.2015.4.01.3313

207-61.2015.4.01.3313

218-90.2015.4.01.3313

849-68.2014.4.01.3313

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL / OUTROS / JEF

ADIVINO PEREIRA MARTINS

OLINTRO RODRIGUES DE SOUZA

MARIA DA CONCEICAO VIEIRA LIMA

CLAUDIA OLIVEIRA DOS SANTOS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

UNIAO

EDILSON MARTINS DOS SANTOS

BRUNA BOAMORTE PASSOS

ECILIA SILVA OLIVEIRA

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGA MENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGA MENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGA MENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGA MENTO

04.01.08.00 - PENSÃO POR MORTE (ART. 74/9) - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIOS 

04.01.08.00 - PENSÃO POR MORTE (ART. 74/9) - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

01.08.08.00 - SEGURO-DESEMPREGO - ENTIDADES ADMINISTRATIVAS/ADMINIS

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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22/07/2015Data:
DR. GUILHERME BACELAR PATRÍCIO DE ASSISJuiz:

10:20

10:30

13:30

13:40

1091-27.2014.4.01.3313

236-14.2015.4.01.3313

4282-80.2014.4.01.3313

2838-12.2014.4.01.3313

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

VANUZA DA PAIXAO MOREIRA

JOAO PEREIRA DE AQUINO

OTAVIO CARDOSO DAS NEVES

ELISEU JESUS DOS SANTOS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

GISELE ELLEN DE ANDRADE SANTOS

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGA MENTO

AUDIENCIA REDESIGNADA

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGA MENTO

04.01.07.00 - SALÁRIO-MATERNIDADE (ART. 71/73) - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

04.01.08.00 - PENSÃO POR MORTE (ART. 74/9) - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIOS 

04.04.05.00 - RESTABELECIMENTO - PEDIDOS GENÉRICOS RELATIVOS AOS BE

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:



PODER JUDICIÁRIO

Sistema Processual Pauta de Audiências
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE TEIXEIRA DE FREITAS

Em 13/07/2015

PJRVA1513_PAUTA

Página 4 de 6

22/07/2015Data:
DR. GUILHERME BACELAR PATRÍCIO DE ASSISJuiz:

13:50

14:00

14:10

14:20

2512-52.2014.4.01.3313

2406-90.2014.4.01.3313

3487-74.2014.4.01.3313

3561-31.2014.4.01.3313

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

MARIA DE LOUDES MARINHO DOS SANTOS

ADEZUITA VALANZUELA CHAVES

MIRALVA SOARES SANTOS

IVONETE ROSA DOS SANTOS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

ADRIANO FELICISSIMO DE ARAUJO

HELIELSON SANTOS NEVES

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGA MENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGA MENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGA MENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGA MENTO

04.04.05.00 - RESTABELECIMENTO - PEDIDOS GENÉRICOS RELATIVOS AOS BE

04.04.05.00 - RESTABELECIMENTO - PEDIDOS GENÉRICOS RELATIVOS AOS BE

04.01.05.00 - AUXÍLIO-DOENÇA PREVIDENCIÁRIO - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

04.01.05.00 - AUXÍLIO-DOENÇA PREVIDENCIÁRIO - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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22/07/2015Data:
DR. GUILHERME BACELAR PATRÍCIO DE ASSISJuiz:

14:30

14:40

14:50

15:10

2430-21.2014.4.01.3313

457-94.2015.4.01.3313

2535-95.2014.4.01.3313

4158-97.2014.4.01.3313

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

MANOEL RUBINO PEREIRA DA COSTA

SANDRA CUNHA DO CARMO

MARIA DA CONCEICAO SILVA

ALMIR MIGUEL DO NASCIMENTO

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGA MENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGA MENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGA MENTO

AUDIENCIA REDESIGNADA

04.04.05.00 - RESTABELECIMENTO - PEDIDOS GENÉRICOS RELATIVOS AOS BE

04.01.07.00 - SALÁRIO-MATERNIDADE (ART. 71/73) - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

04.01.05.00 - AUXÍLIO-DOENÇA PREVIDENCIÁRIO - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIOS 

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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22/07/2015Data:
DR. GUILHERME BACELAR PATRÍCIO DE ASSISJuiz:

15:20

15:30

15:40

15:50

2684-91.2014.4.01.3313

4214-33.2014.4.01.3313

4150-23.2014.4.01.3313

4104-34.2014.4.01.3313

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / CONCESSÃO DE BENEFÍCIO / JEF

ONEILDE BATISTA DA SILVA GONCALVES

NUBIA DOS SANTOS LOPES

EDITE FERREIRA NICANOR

ALIRIO FERNANDES DE SOUZA

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

NADILSON GOMES DO NASCIMENTO

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGA MENTO

AUDIENCIA: DESIGNADA CONCILIACAO, INSTRUCAO E JULGA MENTO

AUDIENCIA REDESIGNADA

AUDIENCIA REDESIGNADA

04.04.05.00 - RESTABELECIMENTO - PEDIDOS GENÉRICOS RELATIVOS AOS BE

04.01.07.00 - SALÁRIO-MATERNIDADE (ART. 71/73) - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

04.01.08.00 - PENSÃO POR MORTE (ART. 74/9) - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE

04.01.02.02 - RURAL - APOSENTADORIA POR IDADE (ART. 48/51) - BENEFÍCIOS 

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:


